Ladislaus, Dei et regie Maiestatis gracia Woyuoda Trans- 
alpinus et Banus de Zeurino. Memorie commendamus tenore
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presencium, quibus expedit, universis: Quod cum excellentissi- 
mus princeps, Dominus Ludouicus, inclitus rex Hungariae, na- 
turalis Dominus nosta generosus, Magistrum Demetrium, dictum 
Lepes, aule sue regie militem, pro perpetuo pacis vinculo, inter 
nos parte ab vna et vniuerses eines et prounciales de Brasso, 
vicinos et amicos nostros karissimos parte ab altera, ordinando 
pariter et confirmando, ad nostram delegasset presenciam, per 
eum districte nobis precipiendo, vt eosdem Brossouiensis in 
vniuersis eorum libertatibus, per eos ab antiquo in terra nostra 
transalpina habitis consernando confirmaremus. Nos igitur regiis 
semper cupientes nutibus obtemperare, has libertatis prefatis 
ciuibus et prouncialibus de Brasso perpetue duximus conferen- 
das ■ Quod vniuersi mercatores de Brasso et etas districtu per 
quamlibet viam terre nostre transalpine, excepta Brajlau, ad 
régna extranea transeuntes de rebus suis mercimonialibus tan- 
tummodo duo tricessima, vnun scilicet transeundo, et alteram 
redeundo nobis soluere dedebunt !) ; ita videlicet : quod ipsi ter
ram nostram intrando tantum vnum tricessimmum nobis in longo 
campo, vel iuxta presoluant, et ibidem sigillo tricesimatoris noștri 
recepto per terram nostram liberi et expediti transeant. Similiter 
autem redeundo tricesimum nobis circa Danubium soluant, ac 
iterum recepto sigillo per terram nostram expediti procédant. 
Ipsi autem mercatores cum rebus suis mercimonialibus per 
dictam viam Braylam ad régna extranea procedentes vnum tantum 
tricessimum in longo campo, non transeundo, sed redeundo 
nobis solvere tenebuntur. Cum autem ipsi mercatores bona 
mercimonialia infra terram nostram vendiderint aut mereati jue- 
rint, nullum ex tunc tributum, nec tricesimum de eisdem bonis, 
nisi in Longo Campo vel iuxta non tricesimum, sed tantum 
iustum et antiquum nobis soluere tenebuntur. Insuper vniuersis 
mercatoribus de Brasso et eius districtu tributum nouum in 
Salatina omnis relaxamus. Ordinamus etiam, quod nullus terri- 
colarum nostrorum racione debitorum ad ciuitatem Brasso vel 
eius districtum sub credencia debitorum, quemquam de Brasso 
et eius districtu arrestare vel impaire modo aliquli valeat aut 
présumât. In cuius rei testimonium presentes litteras nostras 
privilégiâtes concessimus pendentis sigilii noștri maioris et 

1) Sublinierea e a noastră, fiind pasajul care privește Brăila.
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autentici munimine roboratas. Vobis igitur vniuersis fidelibus 
nostris Comitibus, Castellanis, Iudicibus, tributariis, officiali- 
bus, et cuiusuis status hominibus in terra nostra transalpina con
stitute dissertissime precipiendo mandamus, quantenus deinceps 
nullos mercatores de Brasso et eius districtu ad solucionem 
alicuius tributi aut tricesimi, prêter tributa et tricesima nostra 
suprascripta compellere, aut quocunque modo ab eis exigera 
suprascripta compellere, aut quocunque modo ab eis exigere 
presumatis, nec ipsos aliqua de causa impedire, aggranare vel 
arrestare audeatis. Secus sicut granissimam indignacionem nos- 
tram incurrere formidatis, facere non ausuri. Datum anno Do
mini M.CCC.LX. octauo, in vigilia sancte Agnetis virginis et 
martyris.